

छत्तीसगढ़ राजस्व मण्डल, बिलासपुर

क्रमांक 219 /नाजिर/रा.मं./2021

बिलासपुर दिनांक 24 .9.2021

पुराने अनुपयोगी सामानों के नीलामी हेतु निविदा आमंत्रण

छत्तीसगढ़ राजस्व मण्डल, बिलासपुर के पुराने अनुपयोगी सामानों (सूची संलग्न अनुसार) है। अनुपयोगी सामान जहां है, जिस स्थिति में है, विक्रय करने हेतु मोहरबंद निविदाये स्पीड पोस्ट/व्यक्तिगत रूप से दिनांक 20.10.2021 समय 2.30 बजे अपरान्ह तक आमंत्रित की जाती है तथा दिनांक 21.10.2021 को अपरान्ह 4.00 बजे निविदाकारों की उपस्थिति में निविदा खोली जावेगी। प्रत्येक अनुपयोगी सामानों के लिए पृथक राशि का उल्लेख करना होगा। निविदा के साथ अनुपयोगी सामानों के लिए अमानत राशि (सूची-1 हेतु 13000/-, सूची-2 हेतु 500/- रुपये) का बैंक ड्राफ्ट (भारतीय स्टेट बैंक कलेक्टोरेट ब्रांच, बिलासपुर) जो सचिव, राजस्व मण्डल छत्तीसगढ़, बिलासपुर के नाम से देय होगा तथा नगद राशि कार्यालय के कैशियर के समक्ष नगद जमा की जा सकती है। जिस निविदाकार के निविदा स्वीकृत होगी, उन्हें संबंधित सामानों के विक्रय की स्वीकृत नगद राशि छत्तीसगढ़ राजस्व मण्डल बिलासपुर के कैशियर के समक्ष तुरंत जमा करनी होगी। तत्पश्चात् वे अनुपयोगी सामान अपने कब्जे में ले सकेंगे।

किसी भी प्रकार की विवाद की स्थिति में सचिव, राजस्व मण्डल छत्तीसगढ़, बिलासपुर द्वारा लिया गया निर्णय मान्य होगा एवं निविदा को पूर्ण एवं आंशिक रूप से निरस्त करने का पूर्ण अधिकार अधोहस्ताक्षरकर्ता को होगा।

संलग्न - सूची-1 एवं सूची-2



सचिव

राजस्व मण्डल छत्तीसगढ़
बिलासपुर

**कार्यालय राजस्व मण्डल छ0ग0 बिलासपुर के अनुपयोगी सामानों की
नीलामी हेतु सूची-1**

सामाग्री का नाम	संख्या	अनुमानित मूल्य (प्रति नग)	कुल मूल्य	धरोहर राशि	निविदाकार द्वारा भरी जाने वाली निविदा राशि
1	2	3	4	5	6
अलमारी स्टील बड़ा	28	4000.00	112000.00	5600.00	
अलमारी स्टील छोटा	15	3000.00	45000.00	2250.00	
आलमारी स्टील	2	5500.00	11000.00	550.00	
अलमारी लकड़ी-1	24	1000.00	24000.00	1200.00	
अलमारी लकड़ी-2	14	600.00	8400.00	420.00	
अलमारी लकड़ी-3	2	700.00	1400.00	70.00	
रेक लकड़ी	3	450.00	1350.00	67.50	
रेक लोहा	1	500.00	500.00	25.00	
टेबल	16	1000.00	16000.00	800.00	
कुर्सी-1	29	150.00	4350.00	217.50	
कुर्सी-2	14	1000.00	14000.00	700.00	
बड़ा कुर्सी	3	250.00	750.00	37.50	
बेंच-1	9	200.00	1800.00	90.00	
बेंच-2	14	1200.00	16800.00	840.00	
सोफा	1	1500.00	1500.00	75.00	
कम्प्यूटर टेबल	3	1000.00	3000.00	150.00	
पेटी-1	1	150.00	150.00	7.50	
पेटी-2	2	350.00	700.00	35.00	
योग	181	22550.00	262700.00	13135.00	

हस्ताक्षर

निविदाकार का नाम -

पता -

मोबाईल नंबर -

**कार्यालय राजस्व मण्डल छ0ग0 बिलासपुर के अनुपयोगी सामानों की
नीलामी हेतु सूची-2**

सामाग्री का नाम	संख्या	अनुमानित मूल्य (प्रति नग)	कुल मूल्य	धरोहर राशि	निविदाकार द्वारा भरी जाने वाली निविदा राशि
1	2	3	4	5	6
विण्डो ए.सी.	3	1000.00	3000.00	150.00	
सिलिंग फेन	13	200.00	2600.00	130.00	
वॉल माउटिंग फेन एवं एकजास्ट फेन	16	200.00	3200.00	160.00	
स्प्लिट एयर कंडीशनर आउट डोर यूनिट खराब	1	1000.00	1000.00	50.00	
आर.ओ. वाटर कूलर खराब	1	500.00	500.00	25.00	
कूलर खराब वाला	1	200.00	200.00	10.00	
योग	35	3100.00	10500.00	525.00	

हस्ताक्षर

निविदाकार का नाम -

पता -

मोबाईल नंबर -